
EL CONTROL INTERNO Y SU
RELACIÓN CON LA GESTIÓN

FINANCIERA DE LA EMPRESA DE
TRANSPORTES EXPRESS

PALACE’S S.A., TRUJILLO 2022
por Fidencio Frank Aliaga Chavez

Fecha de entrega: 24-jun-2023 08:47a.m. (UTC-0500)
Identificador de la entrega: 2121851886
Nombre del archivo: CHAVEZ_-_GOMEZ_MEJIA_-_INFORME_DE_TESIS_22-06-2023_TURNITIN.docx (278.25K)
Total de palabras: 15141
Total de caracteres: 79790



1

3

7



2

2



2

2

2

2

2

2

2

16



1

2

2

2

2

2

2

2

2



1

1

2

2

4

13

19



1

1

1

3

4

4



1

1

2

3

4

4

4

4

8



1

1

1

1

1

1

2 4

7



1

1

1

1

1

3

11



1

1

1

2

2

2



1

1

1

2

3

5



1

1

1

1

1

1

1

1

1

4

4



1

1

1

1

2

2

6



1

2

2

2



2

2 2

3 12

13



3

6



17





2

2

2

3



2

2

2

4



2





2

2

2

6 6



2

8

10



1

2

2

2

3



1

2

3



1

2



2

2



1

1

5



1

1

1

2

2

5



1

1

2

18



1

1

2



1

1

1

1



1

1

1

2

4



1

2

2

3

4

4



1

1

1

1

1



1

1

2

4

4



1

1

4



1

1

2

2

2

4



1

2

2

2

4

14



1

1

2

3

3

4



1

1

2

2

2

3



1

1

1

1

2

3

9



1

1

1

2

9



1

1

1

1

2

2

2

4

15



1

1

2

2

2

3

3

3

3

3



1

1

1

1

2

2

2

2

2

3

4

4

5





1

2

2

2

3

3

4



2





19%
INDICE DE SIMILITUD

19%
FUENTES DE INTERNET

0%
PUBLICACIONES

8%
TRABAJOS DEL

ESTUDIANTE

1 7%

2 6%

3 2%

4 2%

5 <1%

6 <1%

7 <1%

8 <1%

EL CONTROL INTERNO Y SU RELACIÓN CON LA GESTIÓN
FINANCIERA DE LA EMPRESA DE TRANSPORTES EXPRESS
PALACE’S S.A., TRUJILLO 2022
INFORME DE ORIGINALIDAD

FUENTES PRIMARIAS

repositorio.uct.edu.pe
Fuente de Internet

hdl.handle.net
Fuente de Internet

Submitted to Universidad Cesar Vallejo
Trabajo del estudiante

repositorio.ucv.edu.pe
Fuente de Internet

repositorio.upagu.edu.pe
Fuente de Internet

Submitted to Universidad Peruana de Las
Americas
Trabajo del estudiante

Submitted to Universidad Catolica de Trujillo
Trabajo del estudiante

Submitted to Universidad Continental
Trabajo del estudiante



9 <1%

10 <1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

repositorio.uwiener.edu.pe
Fuente de Internet

Submitted to Universidad Abierta para
Adultos
Trabajo del estudiante

renati.sunedu.gob.pe
Fuente de Internet

es.scribd.com
Fuente de Internet

dspace.unitru.edu.pe
Fuente de Internet

repositorio.upla.edu.pe
Fuente de Internet

Submitted to Universidad Andina del Cusco
Trabajo del estudiante

Submitted to Universidad de Ciencias y
Humanidades
Trabajo del estudiante

es.slideshare.net
Fuente de Internet

repositorio.upci.edu.pe
Fuente de Internet

www.pionet.org
Fuente de Internet



Excluir citas Activo

Excluir bibliografía Activo

Excluir coincidencias < 10 words


